АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                         СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    01.04.2014                                                               №   82

     О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
     и защите их прав, утвержденной приложением № 4 к постановлению

     Главы Администрации Великосельского  сельского  поселения  № 5
     от 30.01.2007 г.
     В соответствии с Законом Ярославской области от 07.04.2003г.№ 17-з ст.5

  «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и

  защите   их   прав   в   Ярославской  области»  и  с  целью   предупреждения

  безнадзорности,  правонарушений  и  защиты  прав  несовершеннолетних на

  территории Великосельского  сельского  поселения
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав, утвержденной положением № 4 к постановлению Главы Администрации Великосельского сельского поселения № 5 от 30.01.2007 г (Приложение № 4), изложив его в следующей редакции:
                                          СОСТАВ

Председатель: Глава Администрации Великосельского

                   сельского поселения  Шемет Георгий Георгиевич

Секретарь: ведущий специалист Администрации Великосельского

                   сельского поселения Сидорова Вера Николаевна

Члены комиссии:   Махаева Любовь Борисовна   –   преподаватель

                          Великосельской средней общеобразовательной школы

Карповский Антон Юрьевич  –  участковый уполномоченный ОМВД

Сальникова Нина Михайловна – председатель совета  ветеранов

Лукьянова Лариса Михайловна – мед.сестра Великосельского детского дома
Бурова Екатерина Леонтьевна – специалист 1 категории Администрации

                                                        Великосельского сельского поселения

Шаломина Мария Николаевна – ведущий специалист Администрации

                                                  Великосельского сельского поселения
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Великосельского

  сельского поселения                                                 Г.Г.Шемет